

MB Fundament Holding ApS

Rugvej 27A
2765 Smørum

CVR-nr. 33578571

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. januar 2023

Mike Skovgaard Borgstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

MB Fundament Holding ApS
Rugvej 27A
2765 Smørum

CVR-nr.: 33578571

Direktion

Mike Skovgaard Borgstrøm

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.724.462 mod DKK 2.317.554 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 13.754.939.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Bruttotab		-13.632	-20.567
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.711.994	2.327.451
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	6	2.633.267	-20.000
Finansielle indtægter	1	313.675	57.660
Nedskrivning af finansielle aktiver		-846.370	0
Finansielle omkostninger	2	-59.227	-19.423
Resultat før skat		3.739.707	2.325.121
Skat af årets resultat	3	-15.245	-7.567
Årets resultat		3.724.462	2.317.554

Resultatdisponering

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.805.261	1.327.451
Overført til overført resultat	801.401	877.103
Årets resultat	3.724.462	2.317.554

Aktiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	11.520.467	6.821.376
Kapitalinteresser	6	2.653.267	0
Finansielle anlægsaktiver	4	14.173.734	6.821.376
Anlægsaktiver		14.173.734	6.821.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.197.764
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		4.297.964	1.194.330
Andre tilgodehavender		0	20.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	1.233.261	1.059.369
Tilgodehavender		5.531.225	5.471.463
Likvide beholdninger		3.152	9.667
Omsætningsaktiver		5.534.377	5.481.130
Aktiver i alt		19.708.111	12.302.506

Passiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.546.637	6.741.376
Overført resultat		4.010.502	3.209.101
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	113.000
Egenkapital		13.754.939	10.143.477
Selskabsskat	3	695.837	459.236
Langfristede gældsforpligtelser		695.837	459.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.375	11.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.777.031	1.263.401
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		82.891	401
Selskabsskat	3	385.236	363.806
Anden gæld		802	60.810
Kortfristede gældsforpligtelser		5.257.335	1.699.793
Gældsforpligtelser		5.953.172	2.159.029
Passiver i alt		19.708.111	12.302.506
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	80.000	5.413.925	2.331.998	110.600	7.936.523
Udbetalt udbytte			0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		1.327.451	877.103	113.000	2.317.554
Egenkapital pr. 1. juli 2021	80.000	6.741.376	3.209.101	113.000	10.143.477
Udbetalt udbytte			0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		2.805.261	801.401	117.800	3.724.462
Egenkapital pr. 30. juni 2022	80.000	9.546.637	4.010.502	117.800	13.754.939

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.094	57.660
Andre finansielle indtægter	231.581	0
I alt	<u>313.675</u>	<u>57.660</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	49.672	0
Øvrige finansielle omkostninger	9.555	19.423
I alt	<u>59.227</u>	<u>19.423</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. juli 2021	823.042	-1.059.369	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-437.806	607.700			
Skat af årets resultat	796.837	-781.592	0	15.245	7.567
Betalt acontoskat	-101.000	0			
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>1.081.073</u>	<u>-1.233.261</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>15.245</u>	<u>7.567</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-1.233.261	0		
Langfristede gældsforpligtelser	695.837	0			
Kortfristede gældsforpligtelser	385.236	0			
I alt	<u>1.081.073</u>	<u>-1.233.261</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	120.000	20.000	140.000	120.000
Tilgang i året	4.487.097	20.000	4.507.097	20.000
Kostpris pr. 30. juni 2022	4.607.097	40.000	4.647.097	140.000
Op- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	6.701.376	-20.000	6.681.376	4.025.303
Årets op- og nedskrivninger	211.994	2.633.267	2.845.261	1.656.073
Modtaget udbytte i året	0	0	0	1.000.000
Op- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	6.913.370	2.613.267	9.526.637	6.681.376
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	11.520.467	2.653.267	14.173.734	6.821.376

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		MB Fundament Holding ApS'	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
MB Fundament ApS	100%	80.000	1.789.616	5.864.159	1.789.616	5.864.159
MB Fundament Ejendom ApS	100%	40.000	-77.619	5.656.308	-77.619	5.656.308
I alt					1.711.997	11.520.467

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.520.467
I alt	11.520.467

Noter, fortsat

6. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		MB Fundament Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Jystrup Park Holding ApS	50%	40.000	-3.191.801	5.306.534	-1.595.901	2.653.267
Huse Byg Entreprise ApS	50%	40.000	-142.888	-102.888	-71.444	-51.444
I alt					-1.667.345	2.601.823
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						2.653.267
I alt						2.653.267

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution i MB Fundament ApS og Jystrup Park I ApS' pengeinstitutter for alt mellemværende.

8. Eventualforpligtelser

MB Fundament Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mike Skovgaard Borgstrøm

Direktør

Serienummer: 3450c31d-07d4-482e-8344-1065810052e8

IP: 185.50.xxx.xxx

2023-01-12 18:54:01 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 80.161.xxx.xxx

2023-01-12 18:55:05 UTC



Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-01-12 19:37:42 UTC



Mike Skovgaard Borgstrøm

Dirigent

Serienummer: 3450c31d-07d4-482e-8344-1065810052e8

IP: 185.50.xxx.xxx

2023-01-12 20:06:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: HWLMMW-MCGJL-KIZVP-TZEBZ-WGQEY-Y0BEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>